ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:         /TB-UBND                         Tuy Phước, ngày      tháng 05 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi thời gian dự họp theo Giấy mời số 147/GM-UBND

ngày 16/5/2024 của UBND huyện

UBND huyện   n   n  Giấy mời số 147/GM-UBND ngày 16/5/2024 về việc

 ọp   n   i    t qu  t  c  iện c c ti u c     y   n  n n  t  n m i n n  c o v

m t số  o t   n  c    run  t m   -  -    uyện n m     ; tuy nhiên, do lãnh

  o UBND  uyện có việc   t  uất, UBND  uyện thông báo t  y  ổi t ời  i n  ọp

n ư s u:

 iều c  n  t ời  i n                          7                    14h00

ngày 20/5/2024.

C c n i  un     c vẫn t  c  iện t eo Giấy mời số 147/GM-UUBND ngày

16/5/     c   UBND  uyện.

UBND  uyện t  n    o        trư n  c c n  n  liên quan v  các thành

p ần tham     i t, t  c  iện./.

Nơ    ận:
- Các thành phần theo GM số 147/GM-UBND

 ngày 16/5/2024 c a UBND huyện;

- Lưu  VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Tạ Xu n Chi n

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-16T16:39:06+0700
	Tỉnh Bình Định
	Võ Đăng Khoa<khoavd@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-16T17:03:11+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tạ Xuân Chiến<chientx@tuyphuoc.bihdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-17T06:54:33+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-17T06:54:42+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-17T06:54:54+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!